WS120

Accessoire de jonction Gallery, Systo pour bloc de prises spéciale goulotte

Caractéristiques techniques

Compatibilité

Compatible avec

Dimensions

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Dimensions (LLxlIxhh)

Largeur produit installé

Capacité

Nombre de module pour 'appareillage
mural

Matieres

Couleur RAL

Matiere

Standards

Homologations

Identification

Série

Mots clés

WS121x, WS122x, WS123x, WS131, WS132, WS133,
WS136, WS137, WS138, WS166, WS167, WS168,
WS172x, WS173x, WS182, WS183, WS184, WS185,
WS186

25 mm
30 mm
40x30x25

40 mm

RAL 9010 - Blanc pur

polycarbonate (PC)

NFC 61314

gallery systo

Appareillage
mural;Encastré;accessoire;systo;Appareillage mural
; Prise murale ; Boitier mural ; Plaque de montage
mural ; Prise électrique murale ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



